
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0912202301179001691900120331130002675390713017518

09/12/2023 21:23:59

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

RUEDA SALGADO DAVID EDUARDO

1718567173

09/12/2023

033-113-000267539No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

11.24
840101884

22
840101884

22
16.0625 4.82

RODAPIE PLASTICO MOSAICO
BIENVENIDO

1.00 0.000.00

11.81
786102093

412
786102093

412
11.8125 0.00T. GRANDE AZUL PETROLEO1.00 0.000.00

1.59
786102170

049
786102170

049
1.5893 0.00LA EUROPEA FREJOL TOCINO1.00 0.000.00

3.54
903880040

3
903880040

3
3.93 0.39REAL ARROZ1.00 0.000.00

4.25
786104252

614
786104252

614
4.25 0.00

SX.ACEITE DE OLIVA
REFINADO.

1.00 0.000.00

1.29
770724267

041
770724267

041
1.2946 0.00

CEPIMAX CEP.ADULTO 490 BC
MEDIO BLISTER X2

1.00 0.000.00

5.62
770200630

029
770200630

029
5.6161 0.00EGO SH.BLACK 400 ML1.00 0.000.00

1.52
446950415

0
446950415

0
1.5179 0.00FACUNDO FREJOL TOCINO1.00 0.000.00

2.20
786109423

894
786109423

894
2.1964 0.00

TOALLA ORIGINAL PEQUENA
GRIS MEDIO

1.00 0.000.00

1.69
775024328

615
775024328

615
1.98 0.29DON VITTORIO TALLARIN 87.1.00 0.000.00

0.89
786100123

854
786100123

854
0.8929 0.00MAGGI SALSA DE TOMATE1.00 0.000.00

1.58
786100123

581
786100123

581
1.5804 0.00

NATURA NECTAR MANZANA
EDG

1.00 0.000.00

1.94
770201130

407
770201130

407
1.9375 0.00

COLOMBINA CHOCO BREAK
RELLENOS FRUTALES

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

13.94
786100021

354
786100021

354
13.94 0.00SG SA STEVIA LIFE1.00 0.000.00

0.73
786103260

170
786103260

170
0.7321 0.00LUSTRE MIXTA FLASH1.00 0.000.00

3.77
786114691

622
786114691

622
3.7679 0.00ORGANIZADOR PARA BANO1.00 0.000.00

3.28
840101655

60
840101655

60
3.2768 0.00

ANTIDESLIZANTE D/BANO
TRANSPARENTE

1.00 0.000.00

1.32
786105590

092
786105590

092
1.32 0.00

NUTRI LECHE SEMIDES UHT
TETRA SQUARE

1.00 0.000.00

3.84
789102412

336
789102412

336
3.8393 0.00

COLGATE DNT.MAX WHTE
COMPLETE CLEAN

1.00 0.000.00

1.13
770209804

192
770209804

192
1.1339 0.00S.BRITE  FIBRA COCINA1.00 0.000.00

2.73
796250740

2
796250740

2
2.7321 0.00

ECOTOOLS ESPONJA
DELICADA

1.00 0.000.00

4.99
770201092

168
770201092

168
4.9911 0.00

PROTEX JAB.AVENA
ANTIBAC.X6

1.00 0.000.00

2.46
786109113

435
786109113

435
2.4643 0.00NESTLE BOMBON SURTIDO1.00 0.000.00

4.41
789100007

667
789100007

667
4.4107 0.00NESCAFE1.00 0.000.00

1.68
446950010

1
446950010

1
1.6786 0.00FACUNDO PASTA TOMATE1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 38.87

AHORRO AFILIADO: 5.41

AHORRO POR DESCUENTOS: 6.08

AHORRO TOTAL: 11.49

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 102.20

72.95SUBTOTAL 12%

20.49SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

93.44SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

5.51TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.76IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

102.20VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




